
PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL ACCESO A LA CONDICIÓN DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO

Nº Sol. DNI/NIF Apellidos y Nombre Disc. EstadoNº Sol. DNI/NIF Apellidos y Nombre Disc. Estado Motivos Motivos

(Y*) Sujeto a comunicación individual 136Número total de registros

Resolución de 11 de marzo de 2024 (BOCM nº 66/2024 )
Relación Provisional de Aspirantes Admitidos

Categoría: F.E. EN HEMATOLOGÍA Y HEMOTERAPIA (Libre)

1Pg. de

Dirección General de 
Recursos Humanos y 
Relaciones Laborales

CONSEJERÍA DE SANIDAD

2

792887
783574
791963
789862
793581
787848
788040
784952
792469
783882
790917
789842
781858
786423

791069
780344
781565
791629
792826
779999
786331
781406
788842
792364
780572
786453
781126

792859
789736
791411
784704
793281
781787
785721
790498
787860
785151
780397
790665
790870
792489
789673
791705
780371
787531
784571
788888
793393

784084
793528
792535
787639
780799
782023
789870
792585
782900
791828
781350
781442
780327
789388
787094
791563
791917
791454
785244
785354
786120
783767
789104
790423
784326
785460
793609
793482
791048
787939
790829
781736
783278
786425
788532
792625
787209
787747
791192
781576
785413
787678

790697
783694
792371
790251
779888
780683
782787

***1225**
***9651**
***0297**
***1041**
***3664**
***3363**
***5022**
***3261**
***2160**
***3517**
****2454*
***1806**
***3856**
***5717**

***2303**
***0022**
***7106**
***9055**
***8830**
***7430**
***3831**
***0665**
***8753**
***4691**
***5020**
***2031**
***8198**

***1843**
***9764**
***8101**
***3133**
***6389**
***6235**
***2411**
***4718**
***8734**
***6637**
***1452**
***1993**
***8372**
***3126**
***6037**
***1745**
***7424**
***3467**
***8951**
***7419**
***6410**

***0207**
***6009**
***2649**
***2680**
***8979**
****1905*
***7764**
****5682*
***4884**
***8846**
***7052**
***6441**
***3496**
***3090**
***8648**
***5526**
***6047**
***1230**
***5632**
***1622**
***3043**
***3486**
***8868**
***2317**
***7116**
***5034**
***1309**
***9526**
***0995**
***1954**
***9440**
***2472**
***1592**
***5025**
***9732**
***0666**
***0522**
***4192**
***9649**
***8905**
***1628**
***9828**

***4972**
***1917**
***7883**
***2682**
***5186**
***1664**
***6840**

ABALO PEREZ, LORENA
ACEDO DOMÍNGUEZ, NATALIA
AL-KADI FERNANDEZ, NAYUA
ALONSO FERNÁNDEZ, RAFAEL ALBERTO
ALVAREZ TWOSE, IVAN
ARGÜELLO MARINA, MARÍA
ARRUGA MANZANO, ANA MARÍA
BAILEN ALMOROX, REBECA
BALTASAR TELLO, PATRICIA
BASTOS OREIRO, MARIANA
BAUMANN , TYCHO STEPHAN
BENGOCHEA CASADO, MARÍA LUISA
BLANCHARD RODRÍGUEZ, MARÍA JESÚS
BOCANEGRA PÉREZ-VIZCAÍNO, ANA 
BELÉN
BOLAÑOS CALDERÓN, ESTEFANÍA
BUENDÍA UREÑA, BUENAVENTURA
CALLEJAS CHARAVIA, MARTA
CAÑAS DE DIOS, LETICIA ELOISA
CARDOS GOMEZ, VIRGINIA
CARREÑO GÓMEZ-TARRAGONA, GONZALO
CASTRO QUISMONDO, NEREA
CHINEA RODRÍGUEZ, ANABELLE
CHURRUCA SARASQUETA, JUAN
COELLO DE PORTUGAL CASANA, CARMEN
CONDORI ARENAS, MYRNA HILDA
DE LA CRUZ BENITO, BEATRIZ
DE LAIGLESIA LORENZO, MARIA DE LA 
ALMUDENA
DE MIGUEL JIMENEZ, CARLOS
DE SOTO ÁLVAREZ, TERESA
DÍAZ GOIZUETA, MARÍA DEL MAR
DOS SANTOS ORTAS, ABEL
ENCINAS RODRIGUEZ, CRISTINA
ESCOLANO ESCOBAR, CRISTIAN
FERNÁNDEZ MAQUEDA, CRISTINA TERESA
FLORES BALLESTER, ELENA
GARCIA FERNÁNDEZ, SONIA MARIA
GARCIA GUTIERREZ, JOSE VALENTIN
GARCÍA LÁZARO, SANDRA
GARCÍA RAMÍREZ, PATRICIA
GARCIA ROA, MARIA
GARCIA SANCHEZ, CRISTINA
GASIOR KABAT, MERCEDES
GIL PEREZ, ANGELA
GÓMEZ CRESPO, MARÍA JOSEFA
GÓMEZ PRIETO, PILAR
GONZÁLEZ GASCÓN Y MARÍN, ISABEL
GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, ALBERTO
GOYANES MARTIN, MARIA ISABEL

GUIJARRO MONTORO, SONIA
GUILLEN RIENDA, CAROLINA
GUTIERREZ ALVARIÑO, MARIA DEL MAR
GUTIÉRREZ JOMARRÓN, IRMA ISABEL
HERMENEGILDO LÓPEZ, YGOR NEIL
INFANTE , MARIA STEFANIA
IÑIGO RODRIGUEZ, MARIA BELEN
IVAN , MARIA IULIA
JIMÉNEZ MARTÍN, ANA
JIMÉNEZ ROLANDO, MARTA
JIMÉNEZ UBIETO, ANA ISABEL
KERGUELEN FUENTES, ANA ESTHER
KWON KIM, MI
LAFUENTE GUIJOSA, ANA PAZ
LANDETE HERNÁNDEZ, ELENA
LÓPEZ DE LA GUIA, ANA
LOPEZ MUÑOZ, Mª NIEVES
LÓPEZ PARRA, MIRIAM
LÓPEZ-ANGLADA FERNÁNDEZ, LUCÍA
LORENZO JAMBRINA, ALICIA
LUCEA GALLEGO, IRENE
LUNA DE ABIA, ALEJANDRO
LUTS KHOROZ, IRYNA
MAGRO MAZO, ELENA
MARCHECO PUPO, ERIEL ALEXIS
MARIN MORI, KAREN DEL CARMEN
MARQUET PALOMANES, JUAN
MARTIN MORO, FERNANDO
MARTÍN RODRÍGUEZ, LUCÍA
MARTÍN SALCES, MÓNICA
MARTÍNEZ BARRANCO, MARÍA DEL PILAR
MARTINEZ FERNANDEZ, RAQUEL
MARTÍNEZ MUÑOZ, MARÍA ESTHER
MAYOR BASTIDA, CARLOTA MARIA
MEDINA SALAZAR, SISSY FIORELLA
MEIJÓN ORTIGUEIRA, MARÍA DEL MAR
MIRÁS CALVO, FÁTIMA
MONSALVO SAORNIL, SILVIA
MONTERO MARTÍN, LAURA
MUÑOZ LINARES, CRISTINA
MUÑOZ NOVAS, CAROLINA CECILIA
NAVARRO GARCIA DE LA GALANA, 
CRISTINA
NAVARRO MATILLA, MARÍA BELÉN
NAVAS ELORZA, BEGOÑA
NÚÑEZ-TORRÓN STOCK, CLAUDIA
ORTIZ LOPEZ, ALICIA
PACIELLO CORONEL, MARIA LIZ
PAJARES HERRAIZ, ANGEL LUIS
PALOMO ESTEBAN, MARIA TERESA
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PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL ACCESO A LA CONDICIÓN DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO

Nº Sol. DNI/NIF Apellidos y Nombre Disc. EstadoNº Sol. DNI/NIF Apellidos y Nombre Disc. Estado Motivos Motivos

(Y*) Sujeto a comunicación individual 136Número total de registros

Resolución de 11 de marzo de 2024 (BOCM nº 66/2024 )
Relación Provisional de Aspirantes Admitidos

Categoría: F.E. EN HEMATOLOGÍA Y HEMOTERAPIA (Libre)

2Pg. de

Dirección General de 
Recursos Humanos y 
Relaciones Laborales

CONSEJERÍA DE SANIDAD

2

788627
787631
792330
787611
784793
781811
787029
785887
786681
789672
784921
785312
789314
784065
793489
789732
786894
792487
780069
792967
783288
789742
789473
784884
792345
781713
790876
781859
793518
791780
783910
780543
792678
783573
783939
780359

791942
787121
789922

***2129**
***6868**
***9889**
***4661**
***8758**
***9778**
***0536**
***5007**
***0507**
***5668**
****5554*
***2936**
***7569**
***7107**
***2699**
***7926**
***5485**
***9832**
***1396**
***7304**
***9391**
***0837**
***2474**
***5522**
****5358*
***6133**
***8929**
***6626**
***9463**
***2033**
****0971*
***9126**
***8366**
***6937**
***8047**
***3162**

***5569**
***0648**
***3376**

PENALVA MORENO, MARIA JOSE
PÉREZ LAMAS, LUCÍA
PEREZ LOPEZ, CRISTINA
PÉREZ ORTEGA, ALBA
PEREZ SEGURA, GLORIA MARIA
PICHARDO CONDORHUAMAN, LISBETH
PIRIS VILLAESPESA, MIGUEL
QUIROZ CERVANTES, KEINA SUSANA
RICHART LOPEZ, LUIS ALBERTO
RIVAS POLLMAR, MARIA ISABEL
RODRIGUES CORTEZ, JOSE ALI
RODRÍGUEZ GAMBARTE, JUAN DIEGO
RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, MARIO
ROLDÁN PÉREZ, ALICIA
RONDON GARCIA, FILOMENO EDWIG
RUIZ SAINZ, MARIA ELENA
RUIZ ZAMORANO, MAGDALENA CARMEN
SÁEZ MARÍN, ADOLFO JESÚS
SAEZ SERRANO, ISABEL
SALAMA BENDAYAN, PERLA
SÁNCHEZ PINA, JOSÉ MARÍA
SÁNCHEZ VADILLO, IRENE
SANCHEZ-TORNERO DE LA CRUZ, ADRIAN
SEBASTIÁN PÉREZ, ELENA
SISINNI SISINNI, LUISA
TENORIO NÚÑEZ, MARÍA CONCEPCIÓN
TRELLES MARTINEZ, ROBERTO OSWALDO
VALLÉS CARBONERAS, ANA
VAREA DIAZ, SARA
VÁZQUEZ RAMO, ALEJANDRO
VAZQUEZ , JUAN ANDRES
VELÁZQUEZ KENNEDY, KYRA
VICENTE AYUSO, MARIA DEL CARMEN
VICUÑA ANDRES, ISABEL
VILCHES MORENO, ALBA SARA
VILLAFUERTE GUTIÉRREZ, PAOLA 
SANDRA
YUMI GÓMEZ, GABRIELA MIKYO
ZAFRA TORRES, DENIS
ZAMANILLO HERREROS, IRENE
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